2022年 5月 13日

各 位

上場会社名 SIホールディングス株式会社

(コード番号 7070 : 東証グロース)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目７番 16号

                       代 表 者 代表取締役社長    山 根 洋 一

                       問 合 せ 先 総 務 部 長   市 田 義 幸

                       電 話 番 号 (03)6910－3870

                            (URL  https://www.si-hd.co.jp/)

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022年 5月 13日の取締役会において、2022年３月期の１株当たりの配当金予想について、下記

のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１. 修正の内容

 2022年２月 14日に 2022年３月期の期末配当予想を未定としておりましたが、１株あたり１円とす

ることに致しました。

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想  1.00円 1.00円

当 期 実 績 0.00円

前 期 実 績

（2021 年３月期）
0.00円 2.00円 2.00円

２. 修正の理由

  2022 年 3 月期の期末配当につきましては、新型コロナウイルス感染症に起因する経費増の影響から減

益となったため、1円と致します。

以上

https://www.si-hd.co.jp/